
Российская Федерация 
Новгородская область 

КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ НОВГОРОДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

Великий Новгород 
О назначении членов наблюдатель-
ного совета областного автономного 
учреждения социального обслужи-
вания «Мошенской дом - интернат 
для престарелых и инвалидов» 

Во исполнение распоряжения Администрации области от 17.11.2010 
№ 343-рз «О создании областного автономного учреждения социального 
обслуживания путем изменения типа существующего государственного 
учреждения социального обслуживания «Мошенской дом - интернат для 
престарелых и инвалидов» и в соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального 
закона от 3 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить членами Наблюдательного совета областного автономного 
учреждения социального обслуживания «Мошенской дом - интернат для 
престарелых и инвалидов» (далее Наблюдательный совет): 

Масютину Наталью Николаевну - начальника юридического отдела 
комитета социальной защиты населения Новгородской области; 

Тихомирову Нину Николаевну - ведущего специалиста-эксперта 
управления по земельным ресурсам, учету, управлению и распоряжению 
государственным имуществом комитета по управлению и распоряжению 
государственным имуществом области; 

Кондратьева Алексея Дмитриевича - главу администрации Мошенского 
района; 

Гребенцову Ларису Григорьевну - председателя Мошенского районного 
Совета Ветеранов; 

Алейникову Людмилу Александровну - старшую медицинскую сестру 
областного автономного учреждения социального обслуживания «Мошенской 
дом-интернат для престарелых и инвалидов». 

2. В соответствии с Уставом областного автономного учреждения 
социального обслуживания «Мошенской дом-интернат для престарелых и 



инвалидов» установить срок полномочий Наблюдательного совета с 1 февраля 
2011 года по 31 января 2016 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заместитель председателя комитета Т.В. Морозова 


